
— 19726 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 185

' � �

��� ��� ��������� ���������

��� ��� ��������� ���������

��� ��� ��������� ���������

��� � ��������� ���������

7 � � � �

��� ��� ��������� ���������

��� � ��������� ���������

 

Poz. 4133, 4134

Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y nr XIV/139/07

z dnia 30.10.2007 r.
Rady Miejskiej Ko�ciana

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 8 UCHWA£Y

/ � � � � � � �

�� � ��� � �

� � ��

6 � �� � ��

� � � � �

� �� � �� � �

� � �

� � �

� � � � �

�� �� �� ��

- � �

��� ��� ������� �������

��� ��� ������� �������

��� � ������� �������

' � �

��� ��� ��������� ���������

��� ��� ��������� ���������

��� ��� ��������� ���������

��� � ��������� ���������

7 � � � �

��� ��� ��������� ���������

��� � ��������� ���������

 

4134

UCHWA£A Nr XIV/140/07 RADY MIEJSKIEJ KO�CIANA

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie zasad ustalania i poboru oraz terminów p³atno�ci i wysoko�ci
stawek op³aty targowej na terenie miasta Ko�ciana na 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128) i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy
z dnia 12 stycznia 1991r.o podatkach i op³atach lokalnych (t.
j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 844; Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz.
1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847)
uchwala siê co nastêpuje:



— 19727 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 185

§1. Uchwa³¹ niniejsz¹ Rada Miejska Ko�ciana:

1. okre�la wysoko�æ stawek op³aty targowej,

2. okre�la zasady ustalania i poboru oraz terminy p³atno�ci
op³aty targowej,

3. zarz¹dza pobór op³aty targowej w drodze inkasa, okre�la
inkasentów oraz termin p³atno�ci dla inkasentów.

§2. Uchwa³a dotyczy wszelkich miejsc na terenie miasta
Ko�ciana, w których prowadzony jest handel.

§3. Dzienna stawka op³aty targowej, przy wszelkiej sprze-
da¿y, za ka¿dy m2 zajmowanej powierzchni wynosi 1,80 z³.

§4. Wysoko�æ dziennej op³aty targowej nie mo¿e przekro-
czyæ 631,94 z³.

§5. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ,
w którym dokonywana jest sprzeda¿.

Poz. 4134, 4135

§6. 1. Pobór op³aty targowej powierza siê Miejskiemu
Zak³adowi Gospodarki Komunalnej i Dróg w Ko�cianie.

2. Ustala siê wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa
w ust. 1, za pobór op³aty targowej w wysoko�ci 5% pobranych
i terminowo odprowadzanych kwot.

§7. Inkasent pobieraj¹cy op³atê targow¹ wp³aca j¹ na
konto Urzêdu Miasta dwa razy w tygodniu: w ka¿dy ponie-
dzia³ek oraz czwartek.

§8. Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Miasta
Ko�ciana.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i obowi¹zuje od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Piotr Ruszkiewicz

4135

UCHWA£A Nr XI/68/07 RADY GMINY WIERZBINEK

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie przyjêcia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ stawek i szczegó³owe warunki przyznawania dodatków do
wynagrodzenia zasadniczego, szczegó³owe warunki obliczania i wyp³acania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe

i godziny dora�nych zastêpstw, dodatku mieszkaniowego, nagród oraz wysoko�æ innych �wiadczeñ wynikaj¹cych ze
stosunku pracy nauczycieli w szko³ach i placówkach prowadzonych przez Gminê Wierzbinek

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r.- Karta Nauczyciela (tekst jednolity, Dz.U. z 2006 r. Nr
97, poz. 674 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Wierzbinek
uchwala na 2008 rok co nastêpuje:

§1. Przyjmuje siê regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ stawek
i szczegó³owe warunki przyznawania dodatków do wynagro-
dzenia zasadniczego, szczegó³owe warunki obliczania i wyp³a-
cania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny
dora�nych zastêpstw, dodatku mieszkaniowego, nagród oraz
wysoko�æ innych �wiadczeñ wynikaj¹cych ze stosunku pracy
nauczycieli w szko³ach i placówkach w brzmieniu poni¿szym:

§2. Ilekroæ w dalszych przepisach jest mowa bez bli¿szego
okre�lenia o:

1) szkole - nale¿y przez to rozumieæ przedszkole, szko³ê,
gimnazjum lub placówkê albo zespó³ szkó³ lub placówek,
dla której organem prowadz¹cym jest Gmina Wierzbinek.

2) dyrektorze lub wicedyrektorze - nale¿y przez to rozumieæ
dyrektora lub wicedyrektora jednostki, o której mowa
w pkt 1,

3) roku szkolnym - nale¿y przez to rozumieæ okres pracy
szko³y od l wrze�nia danego roku do 31 sierpnia roku
nastêpnego,

4) roku bud¿etowym- nale¿y przez to rozumieæ okres od 1
stycznia do 31 grudnia danego roku,

5) klasie - nale¿y przez to rozumieæ tak¿e oddzia³ lub grupê,

6) ucznia - nale¿y przez to rozumieæ tak¿e wychowanka,

7) tygodniowym obowi¹zkowym wymiarze godzin - nale¿y
przez to rozumieæ tygodniowy obowi¹zkowy wymiar go-
dzin, o którym mowa w §2 ust. l rozporz¹dzenia Ministra
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r.
(Dz.U. Nr 22, poz. 181).

8) rozporz¹dzeniu- nale¿y przez to rozumieæ rozporz¹dzenie
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia
2005 r. w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek wyna-


